AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 34/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2023
PROC. ADM. PMQ Nº 47/2023
PROTOCOLO Nº 644/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO E TROCA DE ÓLEOS,
FILTROS E SIMILARES PARA ATENDER A FROTA DE VEÍCULOS DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUADRA

Ante a regularidade formal e material do certame demonstrada pelo Pregoeiro Sr. EDEMILSON

LOBO, às fls.., HOMOLOGO todos os atos praticados tornando definitiva a ADJUDICAÇÃO

dos lotes as empresas abaixo:

CÓD.EMPRESAS EMPRESAS LOTES
4022 AJ SOARES - ME 01
5600 T&R SOLUÇÕES LTDA 02,03,04

Obs.: Descrição completa e valores no site: www.quadra.sp.gov.br

1. Publique-se o presente ato na imprensa oficial, site oficial e em outros meios de comunicação
se necessário e, após, providencie a realização das ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS.

2. Por fim, cumpridas as providências supra, retornem os autos ao setor responsável para conclusão

do procedimento, registrando nos Livros de Registro de Processos e Termos de Contrato e,
após, arquivem-se com as cautelas de praxe.

Quadra,  18 de Dezembro de 2.023.

LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE
Prefeita Municipal

http://www.quadra.sp.gov.br/

		2023-12-18T11:35:43-0300
	LHEONIDES DE OLIVEIRA ANDRADE